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SHQIPERIA JASHTE EURO 2024

Sipas raportimeve te Besnik Disdanit

lojtari shqiptar Taulant Seferi kishte

nisur konflikt me nje lojtar serb.

Sulmuesi shqiptar pas një kontakti

me lojtarin serb, Mladen Devetak, u

përplas edhe fizikisht me të.

Në këtë incident gjatë sfidës u

përfshinë edhe futbollistë të tjerë, si

Ante Erceg dhe Marko Livaja, që

është kapiteni i Serbise.

Sahiti dhe Devetak ia hodhën paq nga

kaosi që krijuan në fushë dhe situata

u qetësua nga arbitri, por vendimi qe

erdhi ishte fatal.

Nuk dihet nese do te kete nje rishikim

te vendimit, por per momentin

mbetemi jashte kampionatit.


